
Fecha No. de Evento Descripción Debe Haber Saldo
- Saldo inicial $0.00 $0.00 $2,589,834.11

03/12/2021 EG20211213000067 COMPROBACION DE LA TR DIC010 ARBITRIOS 
2021 REPOSICION DE GASTOS.

$2,914.52 $0.00 $2,592,748.63

10/12/2021 EG20211213000092 COMPROBACION DE LA TR DIC 028 ARBITRIOS 
2021 REPOSICION DE GASTOS.

$93.91 $0.00 $2,592,842.54

10/12/2021 EG20211214000112 COMPROBACION DE LA TR DIC043 ARBITRIOS 
2021 REPOSICION DE GASTOS.

$3,436.83 $0.00 $2,596,279.37

02/12/2021 EG20211215000155 COMPROBACION TR 04 DEL DIA 01/12/21 
GASTOS A COMPROBAR DE:JUAN GERARDO 
SUAREZ MORENO

$40,000.00 $0.00 $2,636,279.37

10/12/2021 EG20211220000272 COMPROBACION DEL CH 429 CTA 7827 GASTOS 
DIVERSOS.

$1,301.88 $0.00 $2,637,581.25

15/12/2021 EG20211220000340 COMPROBACION DE LA TR DIC058 ARBITRIOS 
2021 REPOSICION DE GASTOS.

$1,871.54 $0.00 $2,639,452.79

15/12/2021 EG20211220000340 COMPROBACION DE LA TR DIC058 ARBITRIOS 
2021 REPOSICION DE GASTOS.

$696.00 $0.00 $2,640,148.79

16/12/2021 EG20211220000354 COMPROBACION DE LA TR DIC065 ARBITRIOS 
2021 REPOSICION DE GASTOS.

$2,984.60 $0.00 $2,643,133.39

16/12/2021 EG20211220000354 COMPROBACION DE LA TR DIC065 ARBITRIOS 
2021 REPOSICION DE GASTOS.

$244.33 $0.00 $2,643,377.72

17/12/2021 EG20211220000378 COMPROBACION DE LA TR DIC071 ARBITRIOS 
2021 REPOSICION DE GASTOS

$4,395.75 $0.00 $2,647,773.47

13/12/2021 EG20211220000389 COMPROBACION DE LA TR DIC047 ARBITRIOS 
2021 REPOSICION DE GASTOS.

$100.00 $0.00 $2,647,873.47

15/12/2021 EG20211220000414 COMPROBACION DE LA TR DIC059 ARBITRIOS 
2021 REPOSICION DE GASTOS.

$1,627.77 $0.00 $2,649,501.24

23/12/2021 EG20211223000607 COMPROBACION DE LA TR DIC081 ARBITRIOS 
2021 REPOSICION DE GASTOS.

$198.82 $0.00 $2,649,700.06

30/12/2021 EG20211228000792 COMPROBACION DE LA TR DIC137 ARBITRIOS 
2021 REPOSICION DE GASTOS.

$1,053.40 $0.00 $2,650,753.46

01/01/2022 EG20211230000888 COMPROBACION DE LA TR DIC151 ARBITRIOS 
2021 REPOSICION DE GASTOS.

$1,557.88 $0.00 $2,652,311.34

31/12/2021 EG20211231001021 TR DIC172 ARBITRIOS 2021 PAGO DE AGUA 
PURIFICADA.

$2,580.00 $0.00 $2,654,891.34

31/12/2021 EG20211231001061 COMPROBACION DE LA TR DIC183 ARBITRIOS 
2021 REPOSICION DE GASTOS.

$1,760.97 $0.00 $2,656,652.31

31/12/2021 EG20211231001061 COMPROBACION DE LA TR DIC183 ARBITRIOS 
2021 REPOSICION DE GASTOS.

$105.00 $0.00 $2,656,757.31

27/12/2021 EG20211228000729 TR DIC125 ARBITRIOS 2021 PAGO DE LONAS. $58,000.00 $0.00 $2,714,757.31

30/12/2021 EG20211228000795 COMPROBACION DE LA TR DIC138 ARBITRIOS 
2021 REPOSICION DE GASTOS.

$70.00 $0.00 $2,714,827.31

30/12/2021 EG20211228000795 COMPROBACION DE LA TR DIC138 ARBITRIOS 
2021 REPOSICION DE GASTOS.

$290.00 $0.00 $2,715,117.31

30/12/2021 EG20211228000795 COMPROBACION DE LA TR DIC138 ARBITRIOS 
2021 REPOSICION DE GASTOS.

$290.00 $0.00 $2,715,407.31

30/12/2021 EG20211228000795 COMPROBACION DE LA TR DIC138 ARBITRIOS 
2021 REPOSICION DE GASTOS.

$250.00 $0.00 $2,715,657.31

30/12/2021 EG20211230000911 TR DIC154 ARBITRIOS 2021 PAGODE 
IMPRESIONES DE LONA.

$16,287.00 $0.00 $2,731,944.31

10/12/2021 EG20211214000106 COMPROBACION DE LA TR DIC039 ARBITRIOS 
2021 REPOSICION DE GASTOS.

$189.03 $0.00 $2,732,133.34

10/12/2021 EG20211214000106 COMPROBACION DE LA TR DIC039 ARBITRIOS 
2021 REPOSICION DE GASTOS.

$243.65 $0.00 $2,732,376.99

10/12/2021 EG20211214000106 COMPROBACION DE LA TR DIC039 ARBITRIOS 
2021 REPOSICION DE GASTOS.

$1,016.03 $0.00 $2,733,393.02

27/12/2021 EG20211228000768 COMPROBACION DE LA TR DIC126 ARBITRIOS 
2021 REPOSICION DE GASTOS.

$137.80 $0.00 $2,733,530.82

30/12/2021 EG20211230000942 TR DIC157 ARBITRIOS 2021 PAGO DE MATERIAL 
DE LIMPIEZA.

$3,330.00 $0.00 $2,736,860.82

30/12/2021 EG20211230000946 TR DIC156 ARBITRIOS 2021 PAGO DE MATERIAL 
DE LIMPIEZA.

$9,092.79 $0.00 $2,745,953.61

SUBTOTAL $156,119.50 $0.00

TOTAL $156,119.50
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